Super plicam ad dexteram: Raia M. de Arteai>a. 
A tergo circa medium: H magnl caractere. 
Subter: B. Kortv 
Concessio pape parrochiai ium ecclesiarum monas teno lesu Na t / a rem ordinis cartliu-

siensis. p n m a m que vacaveru alter ex ecclesus vel Sancta Cruee »el de Luco Maiori ipsi 
monasterio. 

Dalur ius pa t ronaius monas teno . D. - Vicarius depa ia tu r cui quedam nortin da lur . 
Adest sigillum cereum e cera albi et rubn coloris pendens e cordula ruliri ct crocei 

colons. Sigillum t ractum. 
Annotat iones ab arclnvista monasiern scripte: 
Calaix 2 numero 2. 
Inriult aposiolich per lo qual papa Benet unex al monestir de Cartuxa rie Maiorca la 

primera rectorta vagant de dos. la de Santa Creu o de Luc Maior Dats a XXVI rie ILMSI 

an\ de son pontiticat VII de la nativital empero riel Senyor M( ('( C I 
Indullo apostolico del delegado pontificio el cardcnai de l a r a / o n a Fernando . en el quai 

manria . . s,- execute la incorporacion de la rectona de Sania ( ru/. a este monastcrn. . 
l-.s origmal. 
i . s i a i i K . sccundo. numero 4. 
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1401, aug. 26 

FERDINANDUS basilice Duodecim Apost. de Urbe cardinalis taras-
conensis ad perpetuam rei memoriam: nomine Benedicti XIII confirmat 
incorporationem quarti Ste. Crucis vel de Lucomaiori monasterio cartu-
siensi Vallis de Mussa litteris app. dat. Avinioni 22 iul. 1401. Dat. Avi-
nioni in palatio predicto VII kal. sep. pont. Benedicti XIII a. VII. — 
"Apostolice sedis circunspecta benignitas". 

| FERDINANDUS miseratione divina basilice Duodecim Apostolorum 
de Urbe Sancte Romane Ecclesie presbiter cardinalis tirasonensis commu-
niter nuncupatus . IAD PERPETUAM REI M E M O R I A M . — Apostolice 
sedis circunspecta benignitas circa ea que ecclesiarum et monasteriorum 
ac personarum ecclesiasticarum in eis et presertim sub regulari habitu 
virtutum Domino famulantium utilitates et comoda respiciunt se libenter 
exhibet propit iam et benignam. Exhibita siquidem sanctissimo in Christo 
patri et domino nostro domino Benedicto divina providentia papa XIII 
pro parte venerabilis et religiosi viri fratris Petri de Podiolo prioris ac 
venventus monasterii sive domus Iesu Natzareni ordinis cartusiensis dio-
cesis maioricensis per priorem soliti sive solite gubernari petitio conti-
nebat quod licet serenissimus princeps dominus dominus Mart inus rex 
Aragonum quoddam regium palacium in parrochia Vallis de Muca dicte 
diocesis constitutum ad opus dicti monasterii in quo prior et XII monachi 
ad divinum officium peragendum et alii ordinati valeant perpetuo virtu-
tum Domino famulari deputaverint inibi tamen ultra multa opera iam 
facta ecclesia et plures officine dicto monasterio neccessarie restant adhuc 
fiende ad quarum fabricam et sustentatiorem dictorum prioris et fratrum 
ac aliorum secundum statuta dicti ordinis ibidem neccessariorum fructus. 
redditus et proventus, iura et obventiones ac emolumenta tam per ipsum 
dominum regem quam alias ex devocione nonnullorum christifidelium 
pro dote ipsius monasterii assignati seu assignata non sufficiunt nec alias 
suppetunt facultates. Quare pro parte prioris et conventus predictorum 
eidem domino nostro papa fuit humiliter supplicatum quatenus alterum 
ex prestimoniis sive quartis de Lucomaiori dicte diocesis seu de Sancta 
Cruce Maioricarum illud vel illum ex ipsis quod vel qui primo per cessum 
vel decessum illud vel illum obtinentis vaccaverit aut si simul ipsa vel ipsi 
vacare contigerit illud vel illum videlicet vel quem primo prior et con-
ventus predicti duxerint eligendum eidem monasterio perpetuo incorpora-
re, annectere et unire de benignitate apostolica imperpetuum incorpo-
ravit. annexuit et univit ita quod cedente vel decedente beneticiato 
eorumden prestimoniorum aut quartorum qui nunc est aut illud vel illum 
alias quomodolibet dimittente liceat eisdem priori et conventui per se vel 
procuratorem suum lpsius prestimonii aut quarti iuriumque et